
UCHWAŁA NR XLII/315/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm./ w związku z art. 11 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518 /
Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 
Wyraża zgodę na wydzierżawienie części nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 781/17 
o powierzchni 1350 m2 położonej w Ożarowie przy ul. Sandomierskiej na czas nieokreślony.

§ 2. 
Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.

§ 3. 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EE363532-3E32-4371-BA22-6E758CB63955. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Nieruchomość gruntowa wydzierżawionazostanie dotychczasowemudzierżawcy.Stąd też Rada Miejska odstępuje od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.

Id: EE363532-3E32-4371-BA22-6E758CB63955. Podpisany Strona 1




